
График проведения консультаций  в 5 классах по учебным предметам в МБОУ СОШ № 3 на 2023-2024 учебный год

№ п/п Класс Учебный предмет Учитель День недели
Время 

консультации Кабинет
Форма проведения 

(очно/дистанционно)
1 5а Русский язык Галанова А.А. четверг 13.00-13:40 309 очно
2 5б,д,е Русский язык Яковлева Е.Р. Пятница 13.00-13.40 411 очно
3 5в Русский язык Салихова А.С. Суббота 10.00-10.40 401 очно
4 5г Русский язык Ускова М.А. пятница 14.00-14:40 403 очно
5 5а,г Литература Лысцова Л.С. понедельник 13.00-13.40 404 очно
6 5б Литература Яковлева Е.Р. Понедельник 13.00-13.40 411 очно
7 5в Литература Салихова А.С. Суббота 10.00-10.40 401 очно
8 5д Литература Ершова А.Э. Понедельник 12:30-13:10 402 очно
9 5е Литература Ускова М.А. четверг 13.50-14:30 403 очно

10 5а Родной язык Галанова А.А. среда 13.00-13:40 309 очно
11 5б,д,е Родной язык Яковлева Е.Р. Пятница 13.00-13.40 411 очно
12 5в Родной язык Салихова А.С. Суббота 10.00-11.30 401 очно
13 5г Родной язык Ускова М.А. понедельник 13.40-14:20 403 очно
14 5а,г Родная литература Лысцова Л.С. среда 13.00 - 13.40 404 очно
15 5б Родная литература Яковлева Е.Р. Понедельник 13.00-13.40 411 очно
16 5в Родная литература Салихова А.С. Суббота 10.00-10.40 401 очно
17 5д Родная литература Ершова А.Э. Понедельник 12:30-13:10 402 очно
18 5е Родная литература Ускова М.А. понедельник 14.00-14:40 403 очно
19 5 Английский язык Панина О.Д. суббота 9.30-10.10 311 очно
20 5а,б Английский язык Пивоварова Р.Р. понедельник 13.00.-13.40. 410 очно
21 5 Английский язык Хахалева Е.Ю, четверг 13:00-13:40 301 очно
22 5б,д,е Математика Паламарчук Е.Л. суббота 9:00-09:40 303 очно
23 5а,в,г Математика Селезнева Е.С. суббота 9:00-9:40 304 очно
24 5 История Мацко С.Г. Четверг 13:00-13:40 305 очно
25 5 География Авдеева Ю.В. Среда 14:00-14:40 405 очно
26 5 Биология Петренко Е.Н. суббота 12.10 -12.50 406 очно
27 5 Изобразительное искусство Усенко Е.И. Пятница 13:10-13:50 302 очно
28 5 Музыка Абдулова А.Р. четверг 12.10-12.50 216 очно
29 5абвгде Технология Заречнева Е.В. Среда 13:00-13:40 212 очно
30 5 Технология Татчин Р.К. Среда 13:00-13:40 112 очно
31 5 Физическая культура Гаджиев Э.С. Среда 11:30-12:10 312 очно



График проведения консультаций в 9 классах по учебным предметам в МБОУ СОШ № 3 на 2023-2024 учебный год
№ п/п Класс Учебный предмет Учитель День недели Время 

консультации Кабинет Форма проведения 
(очно/дистанционно)

1 9а Русский язык Лысцова Л.С. пятница 13.00 - 13.40 404 очно
2 9а Литература Лысцова Л.С. пятница 13.40 - 14.20 404 очно
3 9а Родная литература Лысцова Л.С. пятница 13.40 - 14.20 404 очно
4 9б Русский язык Салихова А. С. Среда 14.00-14.30 401 очно
5 9б Литература Салихова А. С. Среда 14.00-14.30 401 очно
6 9б Родная литература Салихова А. С. Среда 14.00-14.30 401 очно
7 9в Русский язык Ускова М.А. среда 13.50 -14:40 403 очно
8 9в Литература Ускова М.А. среда 14.40-15:20 403 очно
9 9в Родная литература Ускова М.А. среда 15.20-16:00 403 очно

10 9г Русский язык Валишина Э.Ф. суббота 11.00-11.30 403 очно
11 9г Литература Валишина Э.Ф. суббота 11.30-12.30 403 очно
12 9г Родная литература Валишина Э.Ф. суббота 12.30-13.00 403 очно
13 9 Английский язык Лахтина Е.А. суббота 9:00-9:40 212 очно
14 9 Английский язык Гулиева З.Г. суббота 12:30-13:10 410 очно
15 9 Английский язык Сулейменова В.Ю. четверг 14.40-15.20 301 очно
16 9б,в Алгебра Венская О.Д. понедельник 14.40-15.10 311 очно
17 9б,в Геометрия Венская О.Д. понедельник 15.10-15.40 311 очно
18 9б Вероятность и статистика Венская О.Д. четверг 13.00-13.40 311 очно
19 9в Вероятность и статистика Хамутова Р.М. четверг 13:00-13:40 207 очно
20 9а,г Алгебра Рабцун Л.В. суббота 8:00-8:40 306 очно
21 9а,г Геометрия Рабцун Л.В. среда 14:50-15:30 306 очно
22 9а,г Вероятность и статистика Рабцун Л.В. среда 15:30-16:00 306 очно
23 9 Информатика Калямова Д. Р. суббота 12:00-12:40 213 очно
24 9 Информатика Халитова А.И. четверг 15.00-15.40 214 очно
25 9 История  Поникаровских Д.М. суббота 12:30-13:10 411 очно
26 9 Обществознание Ерискина А.И. понедельник 15:00-15:40 305 очно
27 9 География Шишкина В.П. суббота 11:00-11:40 405 очно
28 9 Физика Агалец С.Г. суббота 9:40-10:20 308 очно
29 9 Химия Кондратова Н.В. вторник 13.00-13.40 408 очно
30 9 Биология Петренко Е.Н. понедельник 15:40-16:20 библиотека очно
31 9 ОБЖ Рогузов А.Г. пятница 14.00-15.00 305 очно
32 9 Физическая культура Вересов С.Ю. Четверг 12:00-12:40 312 очно



График проведения консультаций в 10 классах по учебным предметам в МБОУ СОШ № 3 на 2023-2024 учебный год
№ п/п Класс Учебный предмет Учитель День недели Время 

консультации Кабинет Форма проведения 
(очно/дистанционно)

1 10а,б Русский язык Саррова В.Н. суббота 10.30-11.00 402 очно
2 10а,б Литература Саррова В.Н. суббота 8.00-8.30 402 очно
3 10а,б Родная литература Саррова В.Н. суббота 8.00-8.30 402 очно
4 10а,б Родной язык Саррова В.Н. суббота 11.00.-11.30 402 очно
5 10в Русский язык Валишина Э.Ф. суббота 9.40-10.10 403 очно
6 10в Литература Валишина Э.Ф. суббота 10.10.-10.40 403 очно
7 10в Родная литература Валишина Э.Ф. суббота 10.40-11.10 403 очно
8 10в Родной язык Валишина Э.Ф. суббота 11.10.-11.40 403 очно
9 10 Английский язык Михонина Ю.О. суббота 9:30-10:00 310 очно

10 10 Английский язык Хахалева Е.Ю, суббота 10:00-10:40 301 очно 
11 10а Алгебра Татчин У.В. суббота 13.00.-13.40. 303 очно 
12 10а Геометрия Татчин У.В. суббота 13.40-14.20 303 очно 
13 10а Вероятность и статистика Татчин У.В. суббота 13.40-14.20 303 очно
14 10бв Алгебра Рабцун Л.В. Суббота 14:00-14:40 306 очно
15 10бв Геометрия Рабцун Л.В. Суббота 14:50-15:30 306 очно
16 10бв Вероятность и статистика Рабцун Л.В. Суббота 15:30-16:00 306 очно
17 10 Информатика Халитова А.И. среда 15.00-15.40 213 очно
18 10 История  Ерискина А.И. четверг 15.40-16.20 305 очно
19 10 Обществознание Ерискина А.И. четверг 15.40-16.20 305 очно
20 10 География Шишкина В.П. суббота 11:00-11:40 405 очно
21 10 Физика Агалец С.Г. четверг 14:00-14:40 308 очно
22 10 Химия Кондратова Н.В. пятница 13.00-13.40 408 очно
23 10 Биология Петренко Е.Н. среда 15.40-16.20 библиотека очно 
24 10 ОБЖ Рогузов А.Г. среда 14.00-15.00 305 очно 
25 10 Физическая культура Гаджиев Э.С. суббота 11:00-11:40 312 очно 
26 10 Физическая культура Япаков Т.А. пятница 13:50-14:30 312 очно
27 10а Индивидуальнй проект Михонина Ю.О. понедельник 13:50-14:30 310 очно
28 10б Индивидуальнй проект Хахалева Е.Ю, вторник 14:00-14:40 301 очно
29 10в Индивидуальнй проект Валишина Э.Ф. четверг 14:00-14:40 403 очно



График проведения консультаций в 11 классах по учебным предметам в МБОУ СОШ № 3 на 2023-2024 учебный год

№ п/п Класс Учебный предмет Учитель День недели Время 
консультации Кабинет

Форма проведения 
(очно/дистанционн

о)
1 11а Русский язык Валишина Э.Ф. пятница 13.30-14.00 403 очно
2 11а Литература Валишина Э.Ф. пятница 14.00-14.40 403 очно
3 11а Родная литература Валишина Э.Ф. вторник 14.00-14.30 403 очно
4 11а Родной язык Валишина Э.Ф. вторник 14.30-15.00 403 очно
5 11б Русский язык Саррова В.Н. четверг 13.30-14.00 402 очно
6 11б Литература Саррова В.Н. среда 13.00-13.30 402 очно
7 11б Родная литература Саррова В.Н. среда 13.30-14.00 402 очно
8 11б Родной язык Саррова В.Н. суббота 10.00-10.30 402 очно
9 11 Английский язык Михонина Ю.О. четверг 13.00.-13.40. 310 очно
10 11 Английский язык Пивоварова Р.Р. четверг 13.00.-13.40. 410 очно
11 11б Алгебра Татчин У.В. суббота 13.00.-13.40 303 очно
12 11б Геометрия Татчин У.В. суббота 13.40-14.20 303 очно
13 11а Алгебра Рабцун Л.В. суббота 13.00-13.40 306 очно
14 11а Геометрия Рабцун Л.В. суббота 13.40-14.20 306 очно
15 11 Информатика Халитова А.И. среда 15.00-15.40 213 очно
16 11 Информатика Калямова Д.Р. суббота 13:00-13:40 213 очно
17 11 История  Ерискина А.И. суббота 14:00-14:40 305 очно
18 11 Обществознание Ерискина А.И. суббота 14:00-14:40 305 очно
19 11 Физика Агалец С.Г. вторник 13:00-13:40 308 очно
20 11 Химия Кондратова Н.В. пятница 13.00-13.40 408 очно
21 11 Биология Петренко Е.Н. среда 15:40-16:20 406 очно
22 11 ОБЖ Рогузов А.Г. суббота 13.00-14.00 305 очно
23 11 Физическая культура Гаджиев Э.С. суббота 11:00-11:40 312 очно
24 11 Физическая культура Дубель П.В. суббота 11:00-11:40 312 очно
25 11а Индивидуальнй проект Пивоварова Р.Р. суббота 08.50.-09.30 410 очно
26 11б Индивидуальнй проект Саррова В.Н. среда 14:00-14:40 402 очно


